de  la  obra  "CONSTRUCC16N  NUEVO  EDIFICIO    MODELO  POSPANDEMIA       -

ESCUELA  DE  EDUCAC16N  TECNICO    PROFESIONAL    N°  565  -    HUMBERTO

PRIMO     -DEPARTAMENTO      CASTELLANOS",      sobre      la      base     de        un

Presupuesto   Oficial  de  $     639.299.170,63     (PESOS   SEISCIENTOS  TREINTA  Y

NUEVE    MILLONES  DOSCIENTOS  NOVENTA Y  NUEVE  MIL  CIENTO  SETENTA

CON 63/00).

ARTICULO 2°:  Autorizase    a    la   Direcci6n  Provincial deArquitectura e lngenieria a

convocar a una Licitaci6n Pdblica para contratar los trabajos indicados

en el Articulo  1°,  debiendo publicarse  lps  avisos  pertinentes,   no   menos   de tres (3)